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Ари заҟа?
Акы.
Ахқәа акы.
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Ари заҟа?
Ҩба.
Анапқәа ҩба.
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Ари заҟа?
Хҧа.
Ашьышьқәа хҧа.
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Ари заҟа?
Ҧшьба.
Ашьапқәа ҧшьба.
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Ари заҟа?
Хәба.
Анацәкьарақәа хәба.
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Ари заҟа?
Фба.
Апартақәа фба.
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Ари заҟа?
Быжьба.
Агномқәа бжьба.
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Ари заҟа?
Жәба.
Аџьмақәа жәба.
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Ари заҟа?
Жәаба.
Анацәкьарақәа жәаба.


